e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

5. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Thuringenliga Jugend weiblich, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Heim
005214 13.01.2024 KVK Weimar
005215 13.01.2024 KFV Gotha

Tabellenstand, 5. Spieltag

Mannschaft
KVK Weimar
KFV Gotha

KV IIm-Kreis

KK Saale-Orla

Einzel-Durchschnitte

Thiringenliga Jugend weiblich, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Beil, Paula
Brehme, Linea
Dittrich, Paula
Fritsch, Leticia
Fuhrmann, Sophie
Forstemann, Celine
Geithner, Celine
Haak, Maria

Haak, Paula

HeRe, Alicia

m/w  Alter

Sp \Y
w 18 KVK Weimar 3 354,0
w 18 KV lIm-Kreis 1 3530
w 15 KV lIm-Kreis 3 3367
w 17 KFV Gotha 3 3380
w 18 KVK Weimar 3 357,3
w 16 KV lim-Kreis 2 345,5
w 15 KK Saale-Orla 3 3547
w 16 KFV Gotha 3 3270
w 16 KFV Gotha 3 3330
w 16 KK Saale-Orla 1 342,0

165,3
139,0
122,7
156,0
182,0
137,5
153,3
120,0
134,7

126,0

Gast

KK Saale-Orla

KV lIm-Kreis
@& gesamt
F G
12,0 519,3
12,0 4920
14,7 459,3
9,7 494,0
5,0 539,3
140 4830
11,0 508,0
21,0 447,0
13,0 467,7
12,0 468,0

SP

Sp

350,5
353,0
352,0
317,0
357,5
366,0
329,0
328,0
320,0

0,0

166,5
139,0
116,0
148,0
180,5
172,0
126,0
120,0
137,0

0,0

Ergebnis
1967 : 1953
1891 : 1810

P
6:0
4:2
2:4
0:6
@ zuhause
F G
12,5 517,0
12,0 4920
14,0  468,0
11,0 465,0
5,0 538,0
10,0  538,0
17,0 4550
18,0  448,0
12,0 457,0
0,0 0,0

Sp

MP
12,0
12,0
8,0

4,0

361,0

0,0
306,0
348,5
357,0
325,0
367,5
326,5
339,5

342,0

163,0

0,0
136,0
160,0
185,0
103,0
167,0
120,0
1335

126,0

@ auswarts
F G
11,0 524,0
0,0 0,0
16,0 442,00
9,0 5085
5,0 542,0
18,0 428,00
80 5345
22,5 446,5
13,5 473,0
12,0 468,0
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